

**Número de proceso**

50603-0010-LPU22

**Número de expediente**

EX-2021-05235092- -GDEMZA-INPJYC#MHYF

**Nombre descriptivo del proceso**

ADQUISICION DE INDUMENTARIA PERSONAL DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA CASINO CENTRAL

**Unidad Operativa de Contrataciones**

5-06-03 - Instituto Pcial. de Juegos y Casinos

## Información básica del proceso

**N° de proceso**

50603-0010-LPU22

**Nombre descriptivo de proceso**

ADQUISICION DE INDUMENTARIA PERSONAL DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA CASINO CENTRAL

**Objeto de la contratación**

Compras de Bienes

**Procedimiento de selección**

Licitacion Pública

**Etapas**

Única

**Modalidad**

Sin modalidad

**Alcance**

Nacional

**Moneda**

Peso Argentino

**Encuadre legal**

Ley N° 8706 Art. 140

**Tipo de cotización**Se admite cotización parcial por renglón  
Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones**Tipo de adjudicación**Se podrá adjudicar un renglón parcialmente  
Adjudicación por renglón**Tipo documento que genera el proceso**

Orden de compra

**Lugar de recepción de documentación física**

LAS OFERTAS SE DEBEN PRESENTAR EN FORMA DIGITAL

**Plazo mantenimiento de la oferta**

60 Días corridos Acto de apertura

**Requiere pago**

No

**Otras condiciones**

Requiere asesoría técnica

Área responsable: RECURSOS HUMANOS

Requiere muestras

Lugar y periodo de entrega de muestras

Dirección:HIPOLITO IRIGOYEN 31 - CIUDAD - MENDOZA

**Genera Recursos**

No

**Acepta prórroga**

No

**Solicitudes de contratación asignadas al proceso**

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
<a href="#">50603-9-SCO22</a>	Autorizada en Proceso	5-06-03 - Instituto Pcial. de Juegos y Casinos	EQUIPOS CONTRA INCENDIO Y PROTECCION, VESTIMENTA Y CALZADOS	Normal	22/02/2022

**Detalle de productos o servicios**

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
1	0.0.0	840010147.1	CHOMBA DE MANGAS CORTAS CON CUELLO Y TRES BOTONES. Presentación: UNIDAD	56,00	2.420,00	135.520,00	
2	0.0.0	840030002.6	CAMISA DE TRABAJO HOMBRE, MANGA LARGA, REFORZADA EN TELA GRAFA Presentación: UNIDAD	48,00	1.996,50	95.832,00	
3	0.0.0	840030157.4	PANTALÓN TIPO CARGO DE FAJINA TELA RIP STOP Presentación: UNIDAD	56,00	3.000,80	168.044,80	
4	0.0.0	840030121.3	CAMPERON ABRIGO IMPERMEABLE Presentación: UNIDAD	24,00	5.929,00	142.296,00	
5	0.0.0	840050042.11	ZAPATILLAS ANTIDESLIZANTE CON PUNTERA DE ALUMINIO O PLASTICO ULTRALIVIANA CON BANDA REFLECTIVA Presentación: PAR	28,00	11.979,00	335.412,00	
6	0.0.0	840030050.2	BUZO PARA HOMBRE Presentación: UNIDAD	28,00	3.388,00	94.864,00	

Número del renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
7	0.0.0	840050008.1	BOTIN FUNCIONAL Presentación: X PAR	24,00	6.534,00	156.816,00	
8	0.0.0	420020113.1	ANTEOJOS DE SEGURIDAD Presentación: UNIDAD	24,00	169,40	4.065,60	
9	0.0.0	420020113.2	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO TRANSPARENTES Presentación: UNIDAD	24,00	169,40	4.065,60	
10	0.0.0	420020018.1	PROTECTOR AUDITIVO Presentación: X PAR Solicitado: PAR	24,00	54,45	1.306,80	
11	0.0.0	420010032.1	CAPA O SACO IMPERMEABLE EN PVC Presentación: UNIDAD	9,00	1.331,00	11.979,00	

**TOTAL: \$ 1.150.201,80**

## Cronograma

**Fecha y hora estimada de publicación en el portal**

09/03/2022 10:00 Hrs.

**Fecha y hora inicio de consultas**

09/03/2022 10:00 Hrs.

**Fecha y hora final de consultas**

15/03/2022 11:00 Hrs.

**Cantidad de días a publicar****Fecha y hora acto de apertura**

18/03/2022 11:00 Hrs.

**Fecha y hora inicio recepción de muestras**

17/03/2022 10:00 Hrs.

**Fecha y hora fin recepción de muestras**

18/03/2022 11:00 Hrs.